

Dodávateľ IČO: 36244163 Eurofima, s.r.o. Štúrova 452 906 13 Brezová pod Bradlom Prevádzka: Tel.: 034/6242112 Fax.: 034/6547482 Peňažný ústav: ING Bank, N.V., pob.zahr.banky Číslo účtu/kód: 9000035810/7300 IBAN: SK43 7300 0000 0090 0003 5810 DiČ: 2020188456 Stredisko: IČ DPH: SK2020188456 SWIFT: INGBSKBX Zapsaná v OR OS Trenčín Odd.: Sro, Vložka číslo: 18805/R		FAKTÚRA č.: 1201123 Variabilný symbol: 1201123																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 1201123		Odberateľ: IČO: 00312410 Obec Dolné Orešany č. 210 919 02 Dolné Orešany Tel.: Fax: DiČ: 2021133752 IČ DPH: SK2021133752																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 14.08.2012 Dátum vyhotovenia: 31.07.2012 Daňová povinnosť: 13.07.2012 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby:																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">V súlade s obj. 2/2012,</td> </tr> <tr> <td colspan="8">CP B200206 - Dolné Orešany</td> </tr> <tr> <td>1. Kolotoč s volantom</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 608,82</td> <td>20,00</td> <td>321,76</td> <td></td> <td>1 930,58</td> </tr> <tr> <td>2. Prevažovacia hojdačka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>360,82</td> <td>20,00</td> <td>72,16</td> <td></td> <td>432,98</td> </tr> <tr> <td>3. Húpadlo na pružine Kačka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>390,53</td> <td>20,00</td> <td>78,11</td> <td></td> <td>468,64</td> </tr> <tr> <td>4. Húpadlo na pružine Medveď</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>360,82</td> <td>20,00</td> <td>72,16</td> <td></td> <td>432,98</td> </tr> <tr> <td>5. Refrazová hojdačka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 078,19</td> <td>20,00</td> <td>215,64</td> <td></td> <td>1 293,83</td> </tr> <tr> <td>6. Hracia zostava s dvoma vežami</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4 469,86</td> <td>20,00</td> <td>893,96</td> <td></td> <td>5 363,86</td> </tr> <tr> <td>7. Šmykačka so schodíkmi</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>713,14</td> <td>20,00</td> <td>142,63</td> <td></td> <td>855,77</td> </tr> <tr> <td>8. Doprava a montáž</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2 331,99</td> <td>20,00</td> <td>466,40</td> <td></td> <td>2 798,39</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celková dodávka</td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>11 314,19</td> <td></td> <td>2 262,84</td> <td></td> <td>13 577,03</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td>11 314,19</td> <td></td> <td>2 262,84</td> <td></td> <td>13 577,03</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	V súlade s obj. 2/2012,								CP B200206 - Dolné Orešany								1. Kolotoč s volantom	ks	1,000	1 608,82	20,00	321,76		1 930,58	2. Prevažovacia hojdačka	ks	1,000	360,82	20,00	72,16		432,98	3. Húpadlo na pružine Kačka	ks	1,000	390,53	20,00	78,11		468,64	4. Húpadlo na pružine Medveď	ks	1,000	360,82	20,00	72,16		432,98	5. Refrazová hojdačka	ks	1,000	1 078,19	20,00	215,64		1 293,83	6. Hracia zostava s dvoma vežami	ks	1,000	4 469,86	20,00	893,96		5 363,86	7. Šmykačka so schodíkmi	ks	1,000	713,14	20,00	142,63		855,77	8. Doprava a montáž	ks	1,000	2 331,99	20,00	466,40		2 798,39	Celková dodávka			Základ DPH		DPH		Celkom				11 314,19		2 262,84		13 577,03						0,00		0,00						0,00		0,00						0,00		0,00	Celkom			11 314,19		2 262,84		13 577,03
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																				
V súlade s obj. 2/2012,																																																																																																																																											
CP B200206 - Dolné Orešany																																																																																																																																											
1. Kolotoč s volantom	ks	1,000	1 608,82	20,00	321,76		1 930,58																																																																																																																																				
2. Prevažovacia hojdačka	ks	1,000	360,82	20,00	72,16		432,98																																																																																																																																				
3. Húpadlo na pružine Kačka	ks	1,000	390,53	20,00	78,11		468,64																																																																																																																																				
4. Húpadlo na pružine Medveď	ks	1,000	360,82	20,00	72,16		432,98																																																																																																																																				
5. Refrazová hojdačka	ks	1,000	1 078,19	20,00	215,64		1 293,83																																																																																																																																				
6. Hracia zostava s dvoma vežami	ks	1,000	4 469,86	20,00	893,96		5 363,86																																																																																																																																				
7. Šmykačka so schodíkmi	ks	1,000	713,14	20,00	142,63		855,77																																																																																																																																				
8. Doprava a montáž	ks	1,000	2 331,99	20,00	466,40		2 798,39																																																																																																																																				
Celková dodávka			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																				
			11 314,19		2 262,84		13 577,03																																																																																																																																				
					0,00		0,00																																																																																																																																				
					0,00		0,00																																																																																																																																				
					0,00		0,00																																																																																																																																				
Celkom			11 314,19		2 262,84		13 577,03																																																																																																																																				
Zálohová platba: 13 577,03 € Informatívna čiastka celkom: 409 021,61 SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK 2662 717 001		Zostáva k úhrade: 13 577,03 EUR																																																																																																																																									
Vlastnícke právo na tovar prechádza na kupujúceho až momentom úplného zaplataenia kúpnej ceny. V prípade nedodržania termínu splatnosti, postupíme vymáhanie pohľadávky spoločnosťou špecializujúcou sa na vymáhanie pohľadávok. K vymáhanej sume budú pripočítané aj úroky z omeškania za príslušné obdobie a náklady súvisiace s vymáhaním.																																																																																																																																											
Obec Dolné Orešany Obecný úrad PSC 919 02																																																																																																																																											
Vystavil: Ing. Viera Čmelová																																																																																																																																											